



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง เฉพาะเจาะจง เลขที่ ก.3 บพล.(บห.) 886/2562 ลว. 24 พ.ค.2562

เลขที่โครงการในระบบ e-GP : 62057424194

รายละเอียด :

จัดจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติเกี่ยวกับมิเตอร์ (งานตัด-ต่อมิเตอร์ ค้างชำระค่าไฟฟ้า) ประจำปี 2562 ของโซน C กฟอ.ปอพลอย ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง ครอบคลุมพื้นที่ ต.ปอพลอย และ ต.ช่องด่าน รวม 14 สายการจดหน่วย ตั้งแต่วันที่ 1 พฤษภาคม 2562 ถึงวันที่ 31 ธันวาคม 2562 เป็นระยะเวลา 8 เดือน ในวงเงินจัดจ้าง 200,000.-บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 14,000.- บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 214,000.-บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ระยะเวลาขายแบบ : 24 พฤษภาคม 2562 ถึง 24 พฤษภาคม 2562

วันที่เสนอราคา : 24 พฤษภาคม 2562

เวลา : 8:30 น. - 16:30 น.

วงเงินงบประมาณ : 214000 บาท

ราคากลาง : 214000 บาท

ราคาค่าแบบ(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) : - (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท

วงเงินค้ำประกันซอง : - บาท

จำนวน : 1 รายการ

โทรศัพท์ : 034-581636 Fax : 034-581636 E-mail : -

หลักเกณฑ์การพิจารณา : ราคต่ำสุด

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : 25620527152456424_ตาราง ปปช.C.ใหม่.62.PDF

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :

หมายเหตุ :

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติเกี่ยวกับมิเตอร์ (งานตัด-ต่อมิเตอร์ ค้างชำระค่าไฟฟ้า) ประจำปี 2562
ของโซน C กฟอ.ปอพลอย ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง / หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปอพลอย จังหวัดกาญจนบุรี
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 200,000.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 14,000.00 บาท รวมทั้งสิ้น 214,000.00 บาท
- 3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) อช.ก.3 ลงวันที่ 25 กันยายน 2561
เป็นเงิน 200,000.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 14,000.00 บาท รวมทั้งสิ้น 214,000.00 บาท
ระยะเวลาการจ้าง 8 เดือน (ตั้งแต่วันที่ 1 พฤษภาคม 2562 - ถึงวันที่ 31 ธันวาคม 2562) ราคา/หน่วย ดังนี้

โซน C

ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนรายละเอียด	จำนวนเงิน:เดือน	จำนวนรายปี	จำนวนเงิน:ปี
1	ผอนผันครั้งที่1,2 1 เฟส	25	38	950	448	11,200.00
2	กรณี มรจ.เดินทางมิเตอร์ แต่ มรพ. มาชำระค่าไฟฟ้า (ส่วนทาง)	25	35	875	420	10,500.00
3	ปลตสายเทอร์มินอล 1เฟส	55	120	6,600	1,442	79,310.00
4	ต่อสายเทอร์มินอล 1เฟส	57	118	6,726	1,420	80,940.00
5	ตัดกลับมิเตอร์ 1เฟส	55	6	330	72	3,960.00
6	ต่อกลับมิเตอร์ 1เฟส	57	6	342	70	3,990.00
7	ผอนผันครั้งที่1,2 3เฟส	25	8	200	86	2,150.00
8	กรณี มรจ.เดินทางมิเตอร์ แต่ มรพ. มาชำระค่าไฟฟ้า (ส่วนทาง)	25	4	100	48	1,200.00
9	ปลตสายเทอร์มินอล 3เฟส	65	4	260	48	3,120.00
10	ต่อสายเทอร์มินอล 3เฟส	70	4	280	48	3,360.00
11	ตัดกลับมิเตอร์ 3เฟส	65	1	65	2	130.00
12	ต่อกลับมิเตอร์ 3เฟส	70	1	70	2	140.00
	รวมราคา					200,000.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					14,000.00
	รวมราคาทั้งสิ้น					214,000.00

- 4 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) บันทึกที่ ก.3 กบล.(มม.) 2958/2561 ลว. 25 กันยายน 2561
- 5 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายสาโรจน์ แซ่มซ้อย ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปอพลอย